1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公告全部或任何部分內
容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GREENTECH TECHNOLOGY INTERNATIONAL LIMITED
綠科科技國際有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00195）

變更持續關連交易之條款

茲提述綠科科技國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二
零二零年十二月三日及二零二零年十二月七日之公告（「該等公告」），內容有關服務
協議。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

修訂服務協議

於二零二一年四月三十日，服務協議訂約方訂立服務協議之第一份增編（「第一份增
編」），據此，訂約方同意修訂服務協議之若干條款以更靈活地滿足本集團業務需求。

2

根據第一份增編，其中包括(i)綠科發展將指示代理採購每批最低採購量為50公斤
（ 1,607.535金衡盎司）而非100公斤（ 3,215.07金衡盎司）純度為99.9%的黃金；(ii)代理
將把黃金加工為黃金產品而綠科發展將於發票日期後第二十一日或之前收到最多
於加工過程中損耗重量／數量少於0.02%的黃金產品；及(iii)服務協議之年期將於二
零二二年十二月三十一日而非自服務協議日期起計兩(2)年屆滿（「修訂」）。

董事（包括獨立非執行董事）認為，修訂及第一份增編之條款使本集團能更靈活地開
展其黃金交易業務，且該等條款乃按一般商業條款進行，屬公平合理並符合本公司
及其股東之整體利益。

除上文所披露者外，服務協議之全部其他條款仍具十足效力及效用。

承董事會命
綠科科技國際有限公司

主席
丹斯里皇室拿督古潤金

P.S.M., D.P.T.J. J.P

香港，二零二一年四月三十日

於本公告日期，本公司董事會包括五名執行董事，分別為丹斯里皇室拿督古潤金
P.S.M., D.P.T.J. J.P（許進勝博士為其替任董事）、謝玥小姐、許進勝博士、汪傳虎先生及
沈士傑先生；以及三名獨立非執行董事，分別為拿汀斯里林美玲、金宇亮先生及彭
文婷小姐。

網址：http://www.green-technology.com.hk